Unid.
QUANT.

RESERVADA
ME/EPP

Especificação Valor
Unitário

Valor
Total

M³ 600
AREIA MÉDIA – POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA
JAZIDA, SEM TRANSPORTE) FABRICANTE: D’LEON
MINERADORA LTDA

R$ 103,00 R$ 61.800,00

 
 

 
VALOR TOTAL DA EMPRESA R$ 247.200,00 (duzentos e quarenta e sete mil e duzentos reais)

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DAS CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO
 
3.1. Os órgãos e entidades, beneficiários desta Ata, deverão solicitar, a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO órgão gerenciador da presente

Ata, nos termos do Decreto Municipal nº 967/2022 e demais legislações vigentes, autorização para o fornecimento a serem atendidos, de acordo